Fiche technique du produit
Caractéristiques
29812
Compact NS100L - disjoncteur - STR22SE - 40A -
3P 3d
Statut commercial : Arrêt de commercialisation
Ce produit n’est plus fabriqué
Cycle de vie

[Ue] tension assignée d'emploi 690 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
750 V CC se conformer à CEI 60947-2
Codification du pouvoir de coupure L
Pouvoir de coupure 130 kA à 480 V CA 50/60 Hz se conformer à NEMA AB1 HIC
200 kA à 240 V CA 50/60 Hz se conformer à NEMA AB1 HIC
50 kA à 600 V CA 50/60 Hz se conformer à NEMA AB1 HIC
100 kA Icu à 500 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
100 kA Icu à 525 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
130 kA Icu à 440 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
150 kA Icu à 220/240 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
150 kA Icu à 380/415 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
75 kA Icu à 660/690 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
[Ics] pouvoir assigné de coupure de
service
50 kA à 500 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
130 kA à 440 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
150 kA à 220/240 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
150 kA à 380/415 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
50 kA à 525 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
37,5 kA à 660/690 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
Aptitude au sectionnement Oui se conformer à CEI 60947-2